



Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

<http://www.kco.katowice.pl>

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.G.O./AT/ZL/ZP/RI/ 578 / 18

Katowice, dnia 07.05.2018 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie środków czystości i higienicznych dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 24 /2018

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Wzór umowy 8 ust. 2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 500,00 zł (...)" na zapis: "(...) w wysokości 50,00 zł (...)."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Wzór umowy par. 9 ust. 3.1. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 10% wartości umowy - (...)" na zapis: "(...) w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy - (...)."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Wzór umowy par. 9 ust. 3.2. Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w postaci wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy - (...)" na zapis: "(...) w postaci kwoty z wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, nie przekraczającej 10 % z wartości niezrealizowanej części umowy - (...)."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 – dot. Załącznika nr 4 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy

„Wzór umowy par. 13 ust. 2. Prosimy o zapis umożliwiający zmianę cen brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT, a w przeciwnym wypadku możliwość rozwiązania umowy bez ponoszenia kar umownych."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 1 poz. 42

„Pakiet 1 poz. 42 czy zamawiający dopuści Płynny koncentrat do maszynowego mycia w zmywarkach w opakowaniu 10l z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości ?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 1 poz. 43

„Pakiet 1 poz. 43 czy Zamawiający dopuści płyn do zmywarek w opakowaniu 10l z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 1 poz. 68

„Pakiet 1 poz. 68 czy Zamawiający dopuści koszyk Wc o gramaturze 35g?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza koszyk Wc o gramaturze 35-45g.

Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 2 poz. 2

„Pakiet 2 poz.2 czy Zamawiający dopuści do oceny płyn koncentrat myjąco-dezynfekujący o gęstości 1-1,1 m3 oraz zawartości podchlorynu sodu 4,5g/100g?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1

„Pakiet 3 poz. 1 czy Zamawiający dopuści do oceny ręcznik ZZ 75% białości?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzisław Migacz

